岡崎ｽｶｳﾄ第09-83号

平成22年２月吉日

各団　団委員長殿

　　　団ｽｶｳﾄ委員殿

　　　ＢＳ隊長殿　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト愛知連盟岡崎地区

　　　ＶＳ隊長殿　　　　　　　　　　　　　　　　地区委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区スカウト委員長
技能章（炊事）研究会のご案内

三指

　日頃は、スカウト活動にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。

　早速ですが、地区事業計画に基づき、技能章獲得を目的とした表記研究会を下記の通り開催しますので、スカウトの参加についてご高配下さいますようお願い申し上げます。

尚、この研究会参加により全ての細目が取得できるとは限りません。残りの細目については、後日に各隊で機会を設け、技能章取得へ向けてのご尽力をお願いいたします。

弥栄

記

日　　時　　平成２２年　４月　４日（日）　日帰り

　　　　　　受付　９：１５

　　　　　　講習　９：３０～１６：４５

場　　所　　東レ・モノフィラメント 家庭寮

参加対象　　ベンチャースカウトおよびボーイスカウト２級以上
既に炊事章研究会へ参加した経験があっても、まだ炊事章を取得していないスカウトは参加できます。

参 加 費　　２００円（昼食の副材料費）

主任講師　　岡崎第３団 新海光彦、　他　技能章指導員チーム

携 行 品　　おにぎり、筆記用具、食器などデーキャンプに必要とおもわれるもの、軍手または

　　　　　　作業用手袋。制服・制帽で参加のこと。受講中は運動できる作業着に着替えて良い。

ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ　 日連発行の「技能章ガイドブック　炊事章」（\683）を持参すること。

隊備品をスカウトに貸与されるか、スカウト自身で準備すること

事前準備　　岡崎地区ホームページ掲載の「炊事章課目書」をダウンロードし、それに出来るだけ答を記入し、当日に点検を受け、難しいところ、出来ていないところを質問できるようにしておくこと。簡易ろ過装置を作成したら、当日持参してください。

申込締切　　３月２４日（水）

申 込 先　　地区スカウト委員長
以上

技能章（炊事）研究会　参加申込書
	団　　　名
	隊
	級
	氏　　　　名
	電話番号

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

申込締切　　３月２４日（水）　準備の都合上　締切日を厳守のこと

申 込 先　　地区スカウト委員長